
 

Sas.008.KR.U.9.2025 

Uchwała nr 9/2025 

KOMISJI REWIZYJNEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 2 maja 2025 r. 

w sprawie: wygaszenia mandatu Wicemarszałka Parlamentu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Mikołajowi Świątkowi 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt. 4 w związku z § 9 ust. 6 pkt. 4  Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku, 

Komisja Rewizyjna Samorządu Studentów uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się wygaszenie mandatu Wicemarszałka Parlamentu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Mikołaja Świątka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Samorządu Studentów UKSW 

Michał Nowakowski 


